
 

 

İngiltere e-Visa Başvuru Rehberi 2026 

Son Güncelleme: Temmuz 2026 

Hazırlayan: e-Kolay Vize Uzman Ekibi 

Bu kapsamlı rehber, 2026 yılı kurallarına göre İngiltere e-Visa ve UKVI hesabı açma 

işlemlerini adım adım anlatmak için e-Kolay Vize uzmanları tarafından hazırlanmıştır. 

Paylaşılan bilgiler doğrudan Birleşik Krallık resmi kaynaklarına (GOV.UK) dayanmaktadır. 

Sistemdeki tüm resmi işlemler GOV.UK üzerinden gerçekleştirilirken, e-Kolay Vize olarak 

süreci eksiksiz ve hatasız tamamlamanız için size her adımda profesyonel danışmanlık 

sağlıyoruz. 

İngiltere e-Visa Tam Olarak Nedir? 

İngiltere e-Visa, pasaportlara yapıştırılan geleneksel basılı vize uygulamasının yerine geçen 

tamamen dijital bir vize statüsüdür. Başvurunuz onaylandığı andan itibaren kendi adınıza 

bir UKVI hesabı oluşturmanız gerekmekte olup, e-Vizenizi bu hesaptan görüntüleyebilir ve 

yetkililerle paylaşmak için bir "paylaşım kodu" üretebilirsiniz. 25 Şubat 2026 tarihi 

itibariyle yeni İngiltere vize başvurularının büyük çoğunluğunda pasaporta basılı bir etiket 

(sticker) verilmemekte; vize statünüz yalnızca dijital platformlarda takip edilmektedir. 

Bu uygulama, İngiltere'den onay almış olan vizenizin Birleşik Krallık veri tabanında çevrim 

içi hesabınıza yansıtılmasına olanak tanır. İngiltere e-Visa, sıfırdan yapılan bir vize 

başvurusu demek değildir. 

Mevcut (Basılı) Vizesi Olan Yolcular Ne Yapmalı? 

Eğer pasaportunuzda halihazırda geçerli, basılı (sticker) bir İngiltere vizeniz varsa, bu 

vizenizi seyahatlerinizde sorunsuzca kullanmaya devam edebilirsiniz. Elinizdeki fiziki 

vizeler geçerliliğini sürdürdüğünden acil veya zorunlu bir işlem yapmanıza gerek yoktur. 

Fakat yine de dileyen yolcularımız için, gümrük geçişlerinde yaşanabilecek ufak tefek zaman 

kayıplarını minimuma indirmek amacıyla basılı vizelerini e-Visa platformuna tanıtmaları 

oldukça faydalıdır. 



UKVI Hesabı (e-Visa) Kurulum Süreci 

Süreci en sağlıklı şekilde tamamlamak adına kayıtlara ilk olarak bilgisayarınızdan 

başlamanızı, ilerleyen kimlik taraması aşamalarında cep telefonuna geçmenizi şiddetle 

öneririz. Telefonunuzun NFC destekli ve açık durumda olması gereklidir (minimum iOS 16 

veya Android 8.0). 

Adım 1: İlk olarak gov.uk/evisa/set-up-ukvi-account resmi sayfasına girin. Karşınıza 

çıkan ekrandan 'Create a UKVI account' butonuyla adımı başlatın. 

 

 

Adım 2: Sistem size güncel vizenizin çıkış tarihini soracaktır. Kasım 2024 sonrasında 

vize alan kişiler ikinci seçeneği işaretleyip Continue tuşuna basmalıdır: 

 

 

Adım 3: İngiltere'de bir oturum izniniz olup olmadığını sorgular. Turistik vizeler için 

No diyerek devam edebilirsiniz: 



 

 

Adım 4: Bir vize başvuru numaranız bulunup bulunmadığını teyit etmek isteyecektir. 

Burada Yes seçeneğini işaretleyip Continue ile ilerleyin: 

 

 

Adım 5: Bu adımların ardından UKVI sisteminin asıl kayıt formuna yönlendirilirsiniz. 

Start now tuşuna basarak form aşamasına geçiş yapın: 



 

 

Adım 6: Burada başvuru işlemlerini kimin adına yaptığınızı seçmelisiniz. Kendi 

kaydınızı oluşturduğunuz için Myself işaretleyerek süreci sürdürün: 

 

 

Adım 7: Pasaportunuzda yazdığı şekilde, ad ve soyad bilgilerinizi Türkçe karakter 

kullanmadan, İngilizce büyük harflerle doldurun: 



 

 

Adım 8: Vatandaşı olduğunuz ülke sorulduğunda kutucuğa TUR yazarsanız Turkey 

otomatik olarak belirecektir. Seçip ilerleyin: 



 

 

Adım 9: Kimlik doğrulamasında ne kullanacağınız sorulacaktır. Bizler 

pasaportumuzla ilerleyeceğimiz için Passport seçip devam edelim: 

 

 



Adım 10: Pasaport numaranızı (başındaki U harfiyle birlikte) girin, Country of Issue 

kısmından ülkenizi işaretleyin. Alttaki soruya YES deyip pasaportunuzun son 

geçerlilik tarihini girerek onaylayın: 

 

 

Adım 11: Doğum tarihinizi gün, ay ve tam yıl formatında doğru bir şekilde tuşlayın: 



 

 

Adım 12: İletişim kurulabilmesi için aktif e-posta adresinizi girin: 

 

 

Adım 13: E-posta adresinize anlık olarak gönderilecek onay kodunu kopyalayarak 

ilgili kutucuğa yapıştırın: 



 

 

Adım 14: Gerektiğinde size ulaşabilmeleri adına kendi mobil telefon numaranızı +90 

ile başlayarak uygun formatta tuşlayın: 

 

 

Adım 15: Telefonunuza bir SMS şifresi gönderilecektir. Bazen sistemsel yoğunluktan 

kod gecikebilir; bu durumda kodsuz devam etme şansınız mevcuttur. 



 

 

Adım 16: Hesabınıza başkalarının giriş yetkisi olmasını isteyip istemediğiniz 

sorulacaktır. Genel kullanımda bu adıma No denilmesi tavsiye edilir. 



 

 

Adım 17: Tüm iletişim ve kimlik verilerinin yer aldığı bir özet sayfası karşınıza 

çıkacak. Create Account butonuna tıklayarak hesabınızı fiilen yaratmış olacaksınız: 



 

 

Adım 18: Artık hesabı kurduk, Sign in to Continue butonu ile ilk kez platforma 

oturum açıyoruz: 



 

 

Adım 19: Oturum açarken kimlik yöntemi olarak Passport sekmesini seçin: 



 

 

Adım 20: Hesabınıza bağladığınız pasaport numaranızı yazarak ilerleyin: 

 

 

Adım 21: Kendi doğum tarihinizi onay kutucuklarına doldurun: 



 

 

Adım 22: Giriş güvenlik doğrulaması için e-posta ile kodu almayı seçmenizi tavsiye 

ederiz: 

 

 

Adım 23: Mailinize anında düşecek olan güncel güvenlik kodunu kutucuğa yazın: 



 

 

Adım 24: Giriş yaptıktan sonra 7 temel maddeden oluşan 'Your Form' (Başvuru 

Formunuz) ana ekranına geçeceksiniz. İlk olarak üstteki Start ile başlayalım: 



 

 

Adım 25: Kimlik tarama işlemini aktif etmek için ilk sıradaki Confirm Your Identity 

paneline tıklayın: 



 

 

Adım 26: Pasaportunuzun biyometrik çipi bulunup bulunmadığı sorulur. Bordo Türk 

pasaportlarında çip vardır, Yes işaretleyebilirsiniz: 



 

 

Adım 27: Akıllı telefonunuzun uygulamayı desteklediğini beyan etmek amacıyla cihaz 

uygunluğuna da Yes deyip devam edelim: 

 

 



Adım 28: Bu aşamada bilgisayar başından kalkıp akıllı telefona geçiş yapıyoruz. 

Ekranda çıkan QR kodu okutarak UK Immigration: ID Check uygulamasını indirin: 

 

 



--- ID CHECK MOBİL UYGULAMA SÜRECİ --- 

• Cihazınıza yüklenen uygulamaya giriş yapıp Continue tuşuna dokunun. 

• Bağlama yöntemi olarak QR Code seçeneğini seçerek bilgisayar ekranındaki karekodu 

okutun. 

• Bir defaya mahsus ekstra güvenlik kodu isteyecektir; telefon veya mailinize kodu talep 

edin. 

• Ekranda 'Connecting' ibaresi belirecek. OK diyin. Bu süreç başarılı olunca bilgisayardaki 

oturumunuz pasife alınarak telefona aktarılır. 

• Taranacak evrak olarak International passport seçeneği ile ilerleyin. 

• Pasaportunuzun kişisel bilgilerin ve resminizin olduğu sayfayı uygulamanın gösterdiği 

çerçeveye sığdırarak okutun. 

• Access the chip in your passport: Telefonunuzu (kılıfı çıkarılmış olarak) pasaportunuzun 

arka/ön kapağına yaklaştırarak NFC çip taramasını başlatın. 

• Scan your face / Take your photo: Telefonu göz hizanızda tutarak düz ve açık renkli bir 

arka planda yüz taraması yaptırın ve selfie çekin. 

• Tarattığınız bilgileri son kez teyit ettikten sonra Submit Information butonuna basarak 

işleminizi sonlandırın. 

--- BİLGİSAYARA GERİ DÖNÜŞ --- 

Adım 29: Mobil taraftaki işimiz bitti! Profilinize eriştiğinizde 'Confirm your identity' 

sekmesinin Completed (Tamamlandı) statüsüne geçtiğini göreceksiniz. Hemen 

altındaki Confirm your BRP or Application Number alanına tıklayın. Herhangi bir UK 

oturum belgeniz bulunmuyorsa No deyip devam edebilirsiniz: 

 



 

Adım 30: Ardından gelen soruya Yes olarak karşılık verin. Burada tarafınıza atanmış 

olan resmi başvuru (GWF) numaranız istenmektedir: 

 

 

Adım 31: Vize sonuç evrağınızda yer alan, başı GWF harfleriyle başlayan eşsiz 

başvuru numaranızı yazarak ilerleyin: 

 

 

Son Form Adımları: 

• Your Location (Konum): 'No, I am outside the UK' seçeneğine tıklayın. 

• Contact preferences (İletişim Tercihleri): Onayladığınız E-mail adresi ve telefonunuzu 

işaretleyin. 



• Account Security Questions (Güvenlik Soruları): Hesabınızı korumak için 3 özel soru seçin. 

• Declaration (Beyan): İlk maddedeki 'I am the person submitting...' ibaresini işaretleyin. 

Menüdeki 7 maddenin yanında Completed yazısı belirdiğinde Submit ile Confirm and 

Submit tuşlarına basın. 

Adım 32: Tebrikler! E-postanıza 'We are linking your eVisa to your account' mesajı 

düşecektir. En fazla 24 saat sonra hesabınıza bağlanacaktır: 

 

 

İşlem gören profilinize bağlandığınızda yeşil arka planlı 'View your eVisa and get a share 

code' butonunu göreceksiniz. Bu tuşa basarak onaylanmış vizenizin tüm dijital verilerini 

görebilirsiniz. 

Havalimanlarındaki sınır polisi kontrollerinde 'Get a share code' bölümüne tıklayıp 'Create a 

share code' butonu ile güvenlik kodu edinebilirsiniz. Geçerlilik süresi 3 aydır. 

Mutlu seyahatler dileriz! İşlemlerinizde destek için e-Kolay Vize her zaman yanınızda. 


